

Frederik Wehner Holding ApS

Neergårdsdalvej 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 30 55 76

Årsrapport

14. april - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Frederik Wehner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. april - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederik Wehner Holding ApS
Neergårdsdalvej 11
8500 Grenaa

CVR-nr.: 41 30 55 76

Stiftet: 14. april 2020

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 14. april 2020 - 31. december 2020

Direktion

Frederik Wehner Hansen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i selskaber, der udøver aktivitet indenfor handel, industri og ejendomme samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-7.640
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.669</u>
Resultat før skat	-33.309
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-33.309</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.309</u>
Disponeret i alt	<u>-33.309</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>318.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>27.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.553</u>
Aktiver i alt	<u>345.553</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-33.309
Egenkapital i alt	<u>6.691</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	336.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>338.862</u>
Passiver i alt	<u>345.553</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.309</u>	<u>-33.309</u>
	<u>40.000</u>	<u>-33.309</u>	<u>6.691</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	<u>318.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>318.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>318.000</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 7 t.kr. .	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
